SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTYT-KHTC
V/v tuyên truyền, hưởng ứng

Ngày Quyền của người tiêu dùng

Việt Nam (15/3)

TP. Cao Lãnh, ngày     tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Khoa, phòng trực thuộc;

- Trạm Y tế xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1247/SYT-NVY ngày 10/3/2025 của Sở Y tế tỉnh

Đồng Tháp, về việc hưởng ứng Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam

(15/3) (Đính kèm).

Thực hiện Công văn số 530/UBND-KTHTĐT ngày 11 tháng 3 năm 2025

của Ủy Ban nhân dân thành phố Cao Lãnh, về việc tuyền truyền, hưởng ứng

Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam (15/3) (Đính kèm)

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đề nghị Lãnh đạo các đơn vị căn cứ

chức năng, nhiệm vụ, triển khai Ngày Quyền của người tiêu dùng Việt Nam

(15/3) phù hợp với điều kiện và tình hình thực tế tại đơn vị. Báo cáo kết quả

thực hiện hoạt động của đơn vị lồng ghép vào cáo cáo 6 tháng hoạt động truyền

thông giáo dục sức khỏe năm 2025.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện theo nội dung Công văn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T14:22:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:26:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:26:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T15:26:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!